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NO 971 250 135 MVA (2023) Henning Herfiord
Resultatrapport

Periode: 2023

Kunde (Alle)

Leverander (Alle)

Avdeling Tune IL Handball

Prosjekt (Alle)

m/underprosjekter

Budsijett (Ikke valgt)

Resultat (2023)
Regnskapskonto 2023
Driftsresultat

Driftsinntekter

Salgsinntekter

31102 Inntekter klubbdugnad 85275
31112 Kioskinntekter 72 249
31122 Kioskinntekter - CUP 43157
31302 Sponsorinntekter 107 500
31502 Arrangementinntekter 89 960
31512 Arrangementsinntekter - CUP 36 501
31692 Inntektsforing av utlegg for lagkasser (65692) 42 808

31702 Loddinntekter, Arrangement
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsomradet
Salgsinntekter 477 450
Annen driftsinntekt
33502 Utlan av dommere 10 000
34022 Kommunalt tilskudd 34 558

34032 Stette, Tune IL Solidaritetsfond

34042 Tilskudd LAM 70 680
34102 Andel Grasrot fra hovedlaget 74 470
34122 MVA-refusjon fra hovedlaget 35373
39152 Treningsavgifter 340 063
39902 Diverse inntekter 48 822
Annen driftsinntekt 613 966
Driftsinntekter 1091 416

Driftskostnader

Varekostnad
40012 Pamelding regionsserie / NHF 90 138
40022 Pamelding cuper 40 476
40502 Gebyr NHF - overgang 3325
40512 Gebyr NHF - diverse 3500
40522 Omberamming 2500
41102 Kostnad klubbdugnad 6724
42032 Varekjop kiosk 38 436
42132 Varekjgp kiosk - CUP 862

Varekostnad 185 961

Lonnskostnad
50222 Honorar verv 85 250
50232 Trenerhonorar 176 000
50252 Dommerhonorar, egne dommere 54 140
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Resultat (2023)
Regnskapskonto
50272 Dommerhonorar, kamper
50282 Lgnn Daglig leder Tune
51002 Sosiale tiltak
Lennskostnad
Annen driftskostnad
63002 Leie lokale
63902 Kostnad lokaler (kioskleie/internett)
65502 Utstyr hall
65522 Trener- og treningsutstyr
65532 Kleer og utstyr dommere
65542 Kleer trenere og lagledere
65552 Lisens dommere
65562 Kleer og drakter
65572 Profilering/ trykk sponsorer
65582 Trenerkurs
65602 Rekvisita - Treningsutstyr (Isposer, etc)
65612 Lisens trenere
65692 Utlegg for lagkasser
65992 Innkjep, stetteordninger (kommunal, solidaritetsfond, etc)
67902 Annen fremmedtjeneste
68102 Data/edb kostnad
71412 Reisekostnader - Turneringer
74102 Medlemskontingent Tune IL
74202 Gaver
7740 Dredifferanser
77702 Bank- og kortgebyrer
77712 Gebyr - Spond
77722 Gebyr - Vipps
77902 Annen kostnad
Annen driftskostnad
Driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter
Annen finansinntekt
8050 Renteinntekt
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Netto finansresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad
Ordinaert resultat

Arsresultat

Overfgringer
88002 Arsresultat

Sum overferinger
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2023
52 905
12328
15659

396 282

195 335
2789
11154
92 598
6 554
5735
7180
20 096
3900
45230
6 606
4380
40 308
6 000
30 568
2165

5968

349

2062

11 604
5399
413

506 391
1088 634

2782

773
773
773
773
3555
3555

3 555

3555

3 555
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